檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906048

聯絡人及電話：賴如琳(02)85906718

電子郵件信箱：hg1498@mohw.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年9月1日

發文字號：衛部保字第1031260621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本部辦理之「參加國保幸福有保－國民年金創意海報

徵選比賽」，敬請協助宣傳、週知，並鼓勵所屬學生踴躍

投稿、參加，請 查照。

說明：

一、旨揭海報徵選比賽，徵件期間至103年9月30日止，主題係

以國民年金保險(以下稱國保)為主軸，清楚、正向傳達國

民年金保險制度的精神、好處與保障(可參考本部/社會保

險司/宣導視窗/國民年金保險之網頁內容http://www.moh

w.gov.tw/cht/DOSI/DM1.aspx?f_list_no=213＆fod_list

_no=295)。參賽組別共分國小組、國中組、高中職組、大

專院校組及社會組共5組，各組獎項為金牌獎1名、銀牌獎

1名、銅牌獎1名及佳作獎3名；另為鼓勵投稿者，亦設有

參加獎5名及啦啦隊票選獎1名。

二、為使各級學校學生發揮創意、巧思，搭配簡潔有力的宣導

標語，將國保制度內涵、保障與好處，轉化為淺顯易懂、

生動有趣的圖文海報，同時透過主動蒐集、認識國保的方

式，讓社會保險觀念能向下扎根，敬請 貴校協助宣傳、

0

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

週知比賽訊息，並鼓勵所屬學生踴躍投稿、參加。詳細比

賽辦法、作品規格、獎項內容敬請參閱活動網頁http://na

tionalpension.dididada.com.tw/index.php。

正本：全國各級學校

副本：教育部 2014-09-03
07:12:22

部長邱文達

本案依分層負責規定授權業務主管決行